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Politechnika Wrocławska ogłosiła powstanie Zespołu Szkół Akademickich
Politechniki Wrocławskiej. Składać się on będzie z gimnazjum i liceum, realizujących oprócz
obowiązkowego programu nauczania, poszerzony poziom z matematyki, fizyki, informatyki i chemii.
Zespół szkół ma rozpocząć swoją działalność w roku szkolnym 2013/2014, a jego celem będzie lepsze
przygotowanie uczniów do studiów na kierunkach technicznych.

Informacje odnośnie projektu zostaną przekazana na konferencji prasowej organizowanej przez
Prezydenta Wrocławia, dr Rafała Dutkiewicza oraz Rektora Politechniki Wrocławskiej, prof.
Tadeusza Więckowskiego, która odbędzie się 18.07.2012r. o godz. 11:00 (gabinet prezydenta,
Sukiennice 9).

Źródło: www.uczelnie.net
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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